
Id: WEXGI-VTIXG-YAJYG-QKOBI-ISMXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/11
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XLIX/351/10 z dnia 28 
października 2010 roku, w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Jasień. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 34 ust.6, art.68 
ust.1 pkt. 7, art. 70 ust.4, art.72 ust.2, art.76 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. , Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) , 
Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XLIX/351/10 z dnia 28 października 
2010 roku, w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Jasień wprowadza się następujące zmiany: 
1)po § 7 dopisuje się § 7 a w brzmieniu: 

„"§ 7a Opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości pod 
zabudowę garażową lub zabudowanego garażami ustala się w wysokości 6 % 
wartości nieruchomości gruntowej ".”;

2)w § 8 po ust.4 dopisuje się ust. 4 a w brzmieniu: 
„"ust. 4 a. Wyraża się zgodę na stosowanie przez Burmistrza, stopy procentowej 
w wysokości 6% do rozłożonej na raty ceny sprzedaży lokali mieszkalnych oraz 
domów jednorodzinnych o których mowa w ust.1"”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym województwa Lubuskiego. 


